EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 010/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: POSTO BRASIL LTDA.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para
fornecimento pela Contratada de combustível, destinado ao
abastecimento dos veículos de propriedade da Companhia de
Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB.
Com Estimativa de previsão anual de consumo de 3.000 (Três mil)
litros de combustível. A quantidade mencionada poderá sofrer
variação, para cima e para baixo, conforme necessidade da
Contratante.

R$15.570,00 (Quinze mil quinhentos e setenta reais), valor global.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 006/2023.

Uberaba/MG, 21 de junho de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente